ENTE MORALE SCUOLA MATERNA

Scuola Paritaria

COMUNICAZIONE IN MERITO AI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI
NELL’ANNO 2020
(Legge 4 agosto 2017 n. 124 art. 1 comma 125-129)

Castano Primo, 30.06.2021

SOGGETTO EROGANTE SOMMA INCASSATA

Ministero Istruzione € 164.870,60
Regione Lombardia €15.617,74
€22.755,36
Stato €22.472,59
€24.794,97
Comune di Castano Primo €4.750,00
€ 60.000,00

DATA INCASSO
01/07,05/07,23/07
24/07,29/09,13/10
11/11, 18/11, 15/12
31/12

02/07

31/12

30/07
06/10

09/07

30/04, 27/08

CAUSALE

contributi
finanziamento
scuole paritarie

contributi alle
Scuole  d’infanzia
non statali e non
comunali

quota fondi 0/6 anni

5x1000 anno 2018
5x1000 anno 2019

contributo diritto
Allo studio
Convenzione

Via Diaz, 10 -Tel.-fax (0331) 880.810 - Via Giolitti — Tel- fax (0331) 881.215
P.IVA e C.F. 03417950155
CASTANO PRIMO
Email: scuolamaterna.castano@gmail.com




